لوازم التحریر را بین
دانش آموزان مناطق کمتربرخوردار کشور آغاز کرده و همواره کوشیده
است تا در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود، به توسعه علم
و دانش و فراهم آوردن زمینه های مناســب تحصیل دانش آموزان در

این مناطق کمک کند.

JOMLEH

J O M L E H N E W S P A P E R چهارشنبه 26 مهر ١٤02 2 ربیع الثانی ١٤٤5قمری ١8 اکتبر 2023 سال هفتم شماره ١635

امروزدرتقویم:تولد "ويلهلِمْْ كلِايسْت" شاعر و نويسنده ايالات متحده آلماني )1777م( l درگذشت "چارلز ببِيج" دانشمند انگليسي و مخترع ماشين حساب )1871م( l امضاي قرارداد صلح بين ايتاليا و امپراتوري عثماني )1912م(

بیمه